200 Cui additur, quod plurimi possessio nis actus (vt supra notatum est) fuerunt lite pendente facti, & sic ex hac causa debuit dicta possessio sequestrari uti malitiosa, & attentata: in quo etiam calu amittitur possessio, ex sequestro superuenienti, Seraphinum decisiō 314. num. 4. additio ad Ludouif. dict. decif:

decis. 9. num. 14. Posthum. dict. observatio. 90. num. 11.

201 Et quod dicit. quod D. Maria potest uti sui patris hæres continuare possessionem, quam accepit, excluditur ex l. cùm hæredes, de acquirenda possessione, & ex dictis supra numero 187. quod hæres non potest, absque nova possessione apprehensam à defuncto continuare;

### PVNCTVS SECUNDVS.

In quo probatur immisionem à D. Maria Castel-  
jon petitam esse denegandam.

202 **P**urimā sunt fundamenta, quæ actio-  
nem D. Mariæ de Casteljōn excludunt.  
Primum, quod nunquam possessionem petiit  
virtute donationis, in qua bona, super quibus  
controversit, comprehenduntur, sed virtute  
testamenti, in quo non comprehenduntur;  
& sic petiit quod consequi non potest, & non  
petiit quod consequi poterat, si esset valida  
donatio: quia ppter actus sustineri non po-  
test, Rota per Farinac. decis. 285. n. 4. & 412,  
num. 2. part. 2. in recentior. vbi quod produc-  
tio unius tituli operatur, quod non possit alius  
producere, nec actus virtute ipsius conualidari,  
Gratian. tom. 3. capit. 573. num. 48. & 49. vbi  
tituto Felino & Romano resolutus, quod fa-  
ctum virtute unius tituli incongrui non susti-  
netur ex alio congruo, & sic petita possessio,  
quando alia non obstant, dari non potest,  
nam est contra titulum, cuius virtute petitur.

203 Et si iuxta resolutionem Argel. de le-  
gitim. contrad. quæst. 10. num. 132. & de adipisc-  
end. quæst. 35. art. 10. num. 5. 10. art. 19. n. 982,  
qui est hæres pro parte, si in solidum posses-  
sionem apprehendit, irritatur in totum, ex l. si  
non fortē, §. Si centum, & ibi Iason. num. 2. ff.  
de condition. indebiti, Rota per Ludouic. decis.  
198. & ibi additio, quanto fortius est denegan-  
da possessio petita virtute tituli incompeten-  
tis, ad quod sufficit, quod sit aliqua incertitu-  
do, vt per Menoch. de recuperand. remed. 9. nu.  
221. vbi quod quando est incertudo, nulla  
potest queri possessio, Marta de success. 4. part.  
quæst. 16. artic. 3. num. 16. quæ comprobantur  
ex additione ad glossam in l. Bebius Marcellus  
de pac. doralib. vbi via executiva intentata vir-  
tute unius scripturæ, nec sustineri, nec prose-  
qui potest ex alia, cuius virtute non fuit petita,  
quod latè explicat Giurba. decis. 10. num. 11.  
Costa Sicutus conf. 19 n. 24. & n. 25.

204 Nec obstat replicare D. Mattinum  
vtrōque titulo, testamenti, & donationis iu-  
vari: nam non habet fundamentum, ex l. se-  
quens quæst. 70. de legat. 2. vbi probatur, quod  
in institutione hæredis, non comprehendun-  
tur bona prius donata, & legis calus est, quod  
maritus uxori donauerat certa bona, quæ qui-  
dem donatio erat reuocabilis ex titulo de do-  
nationibus inter vitum, & uxorem, & postea

maritus eam hæredem instituit: & dicit tex-  
tus, quod in institutione hæredis non compre-  
henduntur bona ei donata, & ita notant Bart.  
& Doctores ibi, idem Bart. in l. Marcellus, §.  
Quidam liberis, num. 4. & ibi Socin. ff. ad Tre-  
bellian. Peregrin. de fideicommiss. art. 6. num. 1.  
& per totum, Ciriac. tom. 2. controuers. 283. n.  
26 Fusar. quæst. 632. num. 1. & per totam, vbi  
num. 19. id ampliat ad donationem causa mor-  
tis, quod licet morte confirmetur, non tamen  
comprehenditur in institutione hæredis, nec  
in restitutione fideicommissi, Thomas. tract.  
5. de Trebellianica tit. 8. cap. 29. pag. 445. vbi  
loquitur de donatione reuocabili, Fontanella  
de pac. nuptial. tom. 1. claus. 4. gloss. 5. num. 52.  
Surd. decis. 93. Cutelli de donation. tractatu 1.  
di curs. 2. partic. 10. num. 84. & 85. Castillo. tom.  
1. de usufructu capit. 39. num. 33. cum sequent.  
vbi resolutus, quod in dispositione generali, in  
qua bonorum ususfructus legatur, non com-  
prehenditur donatio anterior bonorum ma-  
ioratus iam insituti, quamvis sit reuocabilis.

205 Et quando D. Maria iuaretur dona-  
tione, obliabat ei etiam non potuisse suū con-  
sobrinum derogare institutioni alterius ma-  
ioratus antea insituti, ex dictis supra num. 13.

206 Tertio comprobatur ex eo, quod est  
legitimus contradictor ille, qui allegat bona,  
de quibus dispositio testator, esse talis qualita-  
tis, quod de eis nichil potuit disponere, vt per  
Cavalcan. decis. 45. 1. part. in addii. ex num. 5.  
cum sequent. pag. mihi 242. vbi probat dona-  
tarium virtute donationis irreuocabilis factas  
a testatore impedire posse hæredis possessio-  
nem, sequitur Castillo tom. 3. cap. 24. nu. 106.  
Rota per Farinac. decis. 270. num. 2. part. 1. in  
recent. Marta de success. legal. 4. part. quæst. 16.  
art. 2. num. 36. & sequent. quam conclusio hec  
admittit Argel. de adipiscend. possess. quæstio. 3.  
art. 15. ex num. 805. 816. cum sequent. quando  
donatio est perfecta, & continet clausulam  
constituti, & facultatem capiendi possessionē  
propria autoritate, vel quando possessio ha-  
redis est incopabilis cum donatione, quod  
latè explicat vsque ad num. 834.